Taksony Nagykozség Onkormanyzatanak 2016. évi kozbeszerzési terve

Id6beli itemezés

Sor keriil-e vagy sor
keriilt-e az adott

az eljaras kézbeszerzéssel
A kozbeszerzés targya és ) Iranyado Tervezett eljarasi o J . o L . .
L CPV kod . ) meginditasanak, illetve szerzGdés teljesitésének osszefiiggésben
mennyisége eljarasrend tipus . , ) e aw . L N ;
a kozbeszerzés varhaté id6pontja vagy a el6zetes Osszesitett
megvaldsitasanak szerz6dés id6tartama tajékoztato
tervezett idGpontja kozzétételére?
I. Arubeszerzés
II. Epitési beruhazas
»Taksony, Széchenyi Istvan 45321000-3
utca 36. szam (hrsz.: 45443000-4
1228/7) alatti orvosi 45432000-4 Kbt. IIl. rész Kbt. 115.§ (1) a szerzddés id6tartama: a
rendel§ energetikai 45421100-5 o hargs || Pekezdés szerinti 2016. aprilis szerz6déskotéstél szamitott 3 NEM
it 453300009 || EMIEHEUE) g héna
felujitasa ) P
45350000-5
45315100-9
,,Vallalkozasi szerz6dés
keretein belll utépitési és 45233120-6 Kbt 1Il. ré Kbt. 115.§ (1) a szerz6dés idGtartama: a
, . . - - lll. resz . - s A N sa s el ok
vizelvezetési munkak 45233140-2 ti elidra bekezdés szerinti 2016. junius szerz6désko6téstél szamitott 3 NEM
o - nemzeti eljaras . i
megvaldsitdsa Taksony 45233220-7 eljaras hénap

telepilésen”

Ill. Szolgaltatas-megrendelés




,Vallalkozasi szerz6dés
keretein belll Taksony
Nagykozség
Onkorményzatanak
zoldterileteinek és
kozteriletek
tisztantartasa”

77300000-3
77310000-6
77313000-7
77340000-5
90600000-3
90620000-9
90630000-2

Kbt. Il. rész
szerinti unios
eljarasrend

Kbt. 81.§ (1)
bekezdés szerinti,
nyilt eljaras

2016. majus

a szerz6dés id6tartama: a
szerz6déskotéstal
szamitott 24+24 hénap

NEM

IV. Epitési koncesszi6

V. Szolgaltatasi koncesszié




